ПРИКАЗ

09.08.2024 № 147/01-02

О зачислении на обучение по основной образовательной программе

среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ
«СОШ №2 г Никольска», на основании заявлений о приеме в 10-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ «СОШ №2 г Никольска» с 1 сентября 2024 года  на обучение по
основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по очной
форме обучения следующих обучающихся:

 10 «А» класс Профиль

№ ФИО 1 группа

1 Берсенев Иван Николаевич Технологический профиль
2 Бушманов Максим Вадимович Технологический профиль
3 Гаршанов Ярослав Валентинович Технологический профиль
4 Горюнова Надежда Александровна Технологический профиль
5 Зубов Михаил Викторович Технологический профиль
6 Капустин Евгений Николаевич Технологический профиль
7 Рогозина Дарья Сергеевна Технологический профиль
8 Рыжков Кирилл Николаевич Технологический профиль
9 Тельминова Дарья Сергеевна Технологический профиль
10 Топорков Константин Валерьевич Технологический профиль
11 Чегодаев Роман Алексеевич Технологический профиль

  2 группа

12 Баев Дмитрий Иванович Социально – экономический профиль
13 Беляева Надежда Андреевна Социально – экономический профиль
14 Дмитриева Олеся Андреевна Социально – экономический профиль

15 Дресвянина Анастасия Сергеевна Социально – экономический профиль
16 Мишенева Евгения Витальевна Социально – экономический профиль
17 Павлова Полина Романовна Социально – экономический профиль
18 Смолина Ксения Николаевна Социально – экономический профиль
19 Шарыпова Екатерина Валерьевна Социально – экономический профиль
20 Щукина Елизавета Алексеевна Социально – экономический профиль

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г Никольска»

 10 «Б» класс Профиль

№ ФИО 1 группа

1 Чебану Алѐна Валерьевна Естественно – научный профиль

2 Кудринская Надежда Владимировна Естественно – научный профиль

3 Пьянкова Юлия Сергеевна Естественно – научный профиль

4 Корепина Мария Сергеевна Естественно – научный профиль

5 Дресвянина Варвара Михайловна Естественно – научный профиль

6 Подольская Екатерина Александровна Естественно – научный профиль

7 Чегодаева Татьяна Сергеевна Естественно – научный профиль

 10 «Б» класс 2 группа

8 Берсенева Юлия Алексеевна Универсальный профиль

9 Богачев Никита Алексеевич Универсальный профиль

10 Дергалева Анастасия Евгеньевна Универсальный профиль

11 Карачев Илья Владимирович Универсальный профиль

12 Корепин Владислав Александрович Универсальный профиль

13 Попов Никита Николаевич Универсальный профиль

14 Чирков Даниил Витальевич Универсальный профиль

15 Шиловский Евгений Дмитриевич Универсальный профиль

2. Заместителю директора Рыжковой Т.В. личные дела обучающихся, указанных в пункте
1 настоящего приказа:

 сформировать – для принятых на обучение в МБОУ «СОШ №2 г Никольска»
впервые;

 продолжить вести – для завершивших обучение в МБОУ «СОШ №2 г Никольска»
в 9-м классе в 2023/24учебном году.

3. Учителю истории и обществознания Горчаковой Н.А:

 ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в пункте
1 настоящего приказа, и их родителей (законных представителей);

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест
в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ «СОШ
№2 г Никольска».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  Басалаева